
SCHEDULE 2025.10.23 [Thu] 14:00 - 19:00

14:00 - 15:25

15:30 - 17:00

17:00 - 17:45

Q&A

 44

0:20:36

0:24:17

0:13:00

0:02:45

0:03:49

0:06:59

 ART & AI
2回目 (1回目と同じ作品を上映します）

 ART & AI
1

0:11:00

SF

15:30 17:00

SF

空の涙

マランカ

ティアロエ

インペリア

私の横たわる内臓

消えゆく彼女の肖像

かつてそこにあった木

ある完璧な一日 七つの場面ほか

7本の作品からなるプログラムを2回上映。1回目

回目

日本

日本

アメリカ

ジャパンプレミア AI 作品
0:35:23 ドイツ

フランス

は、14:00〜15:25、2 回目は

セネガル

〜

ベルギー、フランス ドラマ

ドラマ

に上映します。

アニメーション

アニメーション

アニメーション

アニメーション

ノンフィクション

https://www.shortshorts.org/2025autumn/program/malanka/
https://www.shortshorts.org/2025autumn/program/imperia/
https://www.shortshorts.org/2025autumn/program/my-organs-lying-on-the-ground/
https://www.shortshorts.org/2025autumn/program/portrait-of-a-disappearing-woman/
https://www.shortshorts.org/2025autumn/program/a-perfect-day-seven-scenes-and-others/



